



“Bu kişiyle ilgili savcıların harekete geçmesi isteniyor”

09 Ocak Salı 2018 12:12



Hükümete yakın Yeni Söz gazetesi, Furkan Vakfı Başkanı Alparslan Kuytul’u manşete taşıyarak savcılarını göreve çağırdı.

Hükümete yakın Yeni Söz gazetesi, **Furkan Vakfı Başkanı Alparslan Kuytul’u** manşete taşıyarak savcılarını göreve çağırdı.

Furkan Vakfı Başkanı Alparslan Kuytul’un darbeden bir gün önce, yani 14 Temmuz’da paylaşılan konuşmasında **“Erdoğan’ın kalemi kırılmıştır, yakında işi bitirilecektir”** ifadelerini kullandığı belirtilmişti. 15 Temmuz FETÖ’cü darbe girişimi sırasında ise Alparslan Kuytul’un darbe yanlısı sözleri dikkat çekmişti.

Alparslan Kuytul’un bu açıklamalarının hatırlatıldığı **“Sözde hoca, özde tahrikçi ajan”** başlıklı manşetinde “Alparslan Kuytul isimli kim olduğu meçhul kişi, 15 Temmuz gecesi darbe şakşakçılığı yapan bir konuşma yapmıştı. Toplumun huzurunu bozucu konuşmalarını sürdüren bu karanlık kişi, milli bir destan yazan 15 Temmuz şehid ve gazileri ile direnişe katılan yiğitleri aşağılamaya devam ediyor. Millete ‘cani’ diyen, Erdoğan’ın kaleminin kırıldığını söyleyen, hoca kılığına bürünüp FETÖ ağzıyla konuşan ve örgütlenmesini halen sürdüren bu kişi ile ilgili savcılarının harekete geçmesi isteniyor” ifadeleri yer aldı.

Yeni Söz gazetesinin manşetinde Alparslan Kuytul’un fotoğrafının montajla Fethullah Gülen’e benzetilmesi de dikkat çekti.

İşte o gazete:



DÜNYA
Trump, deli olmadığımı kanıtlayamamaya çalışacak! ABD Başkanı, hakkında "akıl sağlığı" yönünde değil" iddiasında bulunan ve yayınlanmasını engelleyemediği kitabı yalanlamak için ilk kez resmen sağlık kontrolünden geçecek. 6



DÜNYA
Almanların Merkel'e tahammülü kalmadı! Alman Focus dergisinin yaptığı araştırmaya göre, Alman halkının yüzde 52'si ola bir yeni seçimde Angela Merkel'i partisinin başında görmek istemiyor. 6

DÜNYA
İdlib'de katliam! Esed ve Putin'e bağlı katiller, "Gerginliği Azaltma Bölgesi" ilan ettikleri İdlib'de düzenledikleri hava saldırılarında en az 24 sivil katletti. Son 1 ayda bölgede öldürülen sivil sayısı 100'ü geçti. 7

HAKK İÇİN YENİSÖZ

Erdoğan 6 ay önce uyardı ama YÖK inadından vazgeçmedi 9

Sözde hoca, özde tahrikçi ajan



Alparslan Kuytul isimli kim olduğu meşhul kişi, 15 Temmuz gecesi darbe şakaşıklığı yapan bir konuşma yapmıştı. Toplumun huzurunu bozucu konuşmalarını sürdüren bu karanlık kişi, milli bir destan yazan 15 Temmuz şehid ve gazileri ile direnişe katılan yüğitleri aşağılamaya devam ediyor. Millete "canı" diyen, Erdoğan'ın kaleminin kırıldığını söyleyen, hoca kılığına bürünüp FETÖ ağızıyla konuşan ve örgütlenmesini halen sürdüren bu kişi ile ilgili savcıların hareket geçmesi isteniyor.

BU DÜŞMANLIK CEZASIZ MI KALACAK?

15 Temmuz'dan önce Erdoğan'ın "kalemini kırın", yani kendince idam hükmünü veren; alçak kalkışma, ılgıl ve iç savaş girişimini destekleyen; 15 Temmuz'a karşı duran; direnişe şehid ve gazı olarlara iftira atan; FETÖ'cü teröristleri savunup, millî aşığılayan bu sözde "hoca"nın provokasyonlarını hâlâ sürdürmesi tepkilere neden oluyor.

KUYTUL: ERDOĞAN'IN KALEMİ KIRILMIŞTIR

15 Temmuz 2016 iç savaş ve ılgıl girişiminden sadece bir gün önce paylaşılan konuşmasında "Erdoğan'ın kalemi kırılmıştır, yakında iş bitirecektir" ifadelerini kullanan Alparslan Kuytul adlı kişinin 15 Temmuz gecesinde yaşananlarla ilgili FETÖ ve CHP ağızıyla yaptığı konuşmalar toplu- mun sabrını taşıyor.

SİLAHI KUVVETLER YÖNETİME EL KOYMUŞ

NATO, CIA, MOOSAD, BND ve MİT destekli Türkiye'yi ılgıl hamlelerinin yaşandığı gece konuşan Kuytul, "Bize yeni haber aldım. On övümda Türk Silahlı Kuvvetleri ülke yönetimine el koymuş ve şu anda darbe yapılmış vaziyette. Bu darbenin Müslümanların hayrına olmasını vesile kılan..." diyor.

Detaylar **Kursun Kalemi'nin** yazısında 8

SAVCILAR NEYİ BEKLİYOR?

BİR FETÖ'cü en küçük bir işde hakk olarak soruşturulup, tutuklanırsa, FETÖ'ye destek veren, halka özel görevli "canı" ve "calle" diyen, 15 Temmuz direnişini "örgüt" işi diye yafa- layan, iftira da sür tenamayan,

Muar'da okumuş, Türkiye'ye hi- met etmek şöyle dursun, pro- vokatif açıklama ve iftira ile to- luma bölen, huzuru bozan bu sözde "hoca" hakkında işlem için savcılar neyi beklediği merak ediyor.

ADAMLARINI KAMUYA YERLEŞTİRİYOR

YAPITILARININ yanına kâr kalması üzerine ar- tıca sözler söylemeye devam eden, din adına ortaya çı- kap küme hizmet ettiği bilimsizleyen, adamlarını kırıp- veyra açılan kamuya yerleştirilen ve hakkında grevli ya- pınsadıkça cezalet baskı da da fitnatırsızlenen köyml, konuşmalarıyla ciddi rahatsızlıklara yol açtı.

BAY AJAN, MİLLETE 'CANI' VE 'ÖRGÜT ÜYESİ' DİYOR

İSLAM'ı Mercedde benetecek kadar da hayırlı bir dil kullanan hoca köhbi bu karanlık kişi, 15 Temmuz kahramanlarını, FETÖcülerin başını kesen "canlar" olarak yafalıyor. Son konuşmasında ise yalan ve iftirala- rını şöyle sürdürüyor: Kafasını kesmiş canı. Bazılarını İtazembül köprisininden aşağıya atıyor, sonra. Sen hüküm- min, cillat muam? Bu KHK canı degiliktir. Hem hüküm, hem cillat muamele soyunmuş, ned gövlenirdiği be- belli. Nenden buhdan gıkdan o silahları hemen, o askerle- ri öldürdün? Kendin salınat aldan hemen çıktsın aka- gaj! Sen neyde başlısan, nasıl bir örgütünün sil?

MHP, 2019'da milli birlik için mücadele edecek Bahçeli: Adayımız yok, Erdoğan'a destek vereceğiz!

MHP lideri Bahçeli, 2019 Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde parti olarak aday çıkarmayacaklarını belirterek "MHP, Yenikapı ruhuyla hareket ederek Recep Tayyip Erdoğan'ı destekleme kararı alır" dedi.

SİLAHI KUVVETLER YÖNETİMİ EL

MHP Genel Başkanı Bahçeli, 2019 seçim tar- tışmalarının seyrini değiştirerek açıklamalar yaptı. Partinin olmasa mülkale olmasa ken- di adıyla milletvekili seçimine geçeceğini anlatan Bahçeli MHP'nin hükümet kurulması sürecinde de herhangi bir talebi olmayacağını söyledi. Cumhur- başkanlığı seçimleri konusunda ise tamamen milli bir duruş sergileyen Bahçeli, "MHP cumhurbaşkanlı- ğı aday göstermeyecektir, MHP'nin genel başkanı cumhurbaşkanı aday olmayacaktır. Yenikapı ruhuyla hareket ederek, Erdoğan'ı destekleyeceğiz" dedi. 9

GÜLE UYARI, AKŞENER'E AYAR

2019 seçimlerini şimdiden karıştırmaya çalışarlara da seslenen ve özellikle eski Cumhurbaşkanı Abdülkâh Sü'ri eleştiri- nin Bahçeli "Abdülkâh Gü'lan "ben adın- yım" diye ortaya çıması ızah edilmez. Sa- ğın solun bolduruluşuna gelmesinde yar- rar vardır" dedi. Meral akşener'in de MHP ile uğraşan başka simler gibi "ki yakasını bir araya gelmeyeceğini" söyleyen Bahçeli, 2019'da milletlin ona da güle güle diyeceği- ni belirtti. 9

Madem öyle, baraj yüzde 12 olsun 9



Erdoğan'dan Kılıçdaroğlu hakkında suç duyurusu

CUMHURBAŞKANI Erdoğan, görevden alın- an Beşiktaş Belediye Başkanı destek vermek için yaptığı konuşmada FETÖ'cü ağızyla hakaretler savaran ve iftiralar atan CHP müşbiri Kılıçdaroğ- lu hakkında suç duyurusunda bulundu. 9

Süleyman Seyda Efendi Hakk'a yürüdü

15 TEMMUZ gecesi Saracahne'de konuşular arasında yürüyerek, hüdan imdadında kuyup milleri yürüklediren Süleyman Seyda Efendi Hakk'ın rahmetine kavuştu.



CHP'liler yine birbirine girdi

2016'e yapıldı bir konuşmada, CHP ilköyü yö- netemeyen diyorlar "İzmir'i nasıl yönetiyoruz, Tür- kiye'yi de öyle yöneteceğiz" şeklinde cevap veren Kılıçdaroğlu'nun CHP'liler, İzmir kongresini sa- vaş alanına çevirdi. Partiler, yamuruk, tekme ve sopalarla birbirine girdi. 8

Bu haber savaş çıkarır!

ABD, Suriye zın kazayındaki Lübnan'ın 3 katı büyüklüğünde bir alan FSK/YPG'nin tepeyağ olarak, resmen tanı- mayla hazırlanıyor. ABD'nin bu karar, bu- güne kadar 4 bin TIR dolusu silah ve mi- nirimmatla belediği teröristleri Türkiye'yle karşı karşıya getirme çabası olarak yorum- landı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Fransa se- yahat dönüşünde yaptığı açıklamada "Bu vurduk mu otururtuz. Nasil (Cesablis ve El Babka) 2 bin kilometre arazi üzerinde huzur, sükün getirdiysek, o terle koridoru olarak düşündükleri yer de onlara mezar ederiz. Buna herkes bilecek" dediği. 6

TSK'ya 9 bin subay alınacak

Normallik (1) Usta (2) KAZIM SAĞLAM 9 SERKAN AKIN 16

• Gribe karşı ev yapımı üç 'zirh' (15) • İşkembe atığıyla mantar üretiyorlar (14) • Kur'an-ı Kerim'i ahşaba işledi (5)

FURKAN VAKFI'NDAN AÇIKLAMA

Yeni Söz gazetesinin haberinin ardından Furkan Vakfi'nden açıklama yapıldı. Açıklamada şu ifadeler yer aldı: "Müfteri ve tahrifatçı Yenisöz Gazetesi ve Takvim Gazetesi, Alparslan Kuytul Hocaefendi hakkında çarpıtma iftiralar ve alçak sözlerle yalan dolu bir haber yaparak ayrıca Alparslan Kuytul Hocaefendi'nin yüzünü tahrif ederek habercilik tarihine kara bir leke olarak ekledi. Alparslan Kuytul Hocaefendi, 30 Aralık Cuma akşamı Mersin il Temsilciliğinde gerçekleştirdiği tefsir dersi sonrası kendisine yöneltilen, 'Son çıkan KHK ile hükümetin 15 Temmuz benzeri olaylarda halka olayı bastırma hakkı tanınmasını nasıl değerlendiriyorsunuz? Hükümet böyle bir KHK'yi neden çıkarmış olabilir?' sorusuna verdiği cevapta; KHK'daki ifadelerin muğlak olduğunu ve canilerin önünü açabilecek bir kararname olduğunu ifade etmişti. İftiracı Takvim ve Yenisöz Gazeteleri, Kamuoyunu Aldatmaya Çalışıyor! Alparslan Kuytul Hocaefendi'ye; 15 Temmuz darbe girişimi sonrasında konuşmaları saptırılarak ve cimbızlama yöntem ile

yalan haber yapılarak kumpas girişiminde bulunulmuş ve yaptığımız açıklamalar ve yayınladığımız videolarla bu yalan ve iftiraları ortaya çıkarmıştık.

İftiralar, cımbızlama ve yalan haberlerle kumpas girişiminde bulunulduğu o günlerde, gereken cevabı tüm delilleri ile ortaya koymuştuk ve Alparslan Kuytul Hocaefendi'nin on binlerce seveninin sosyal medyada büyük tepki göstermesi ve kendisine destek olması ile kumpas girişimleri çökertilmişti. Bunun üzerine bazı yayın kuruluşları özür diledi bazıları ise yayınladıkları haber ve videoları yayından geri çekmek zorunda kalmışlardı.

Bugün bazı gazeteler ve sosyal medya hesapları tarafından tekrar gündeme getirilmeye çalışılarak Furkan Hareketinin liderine algı operasyonu yapılmaya çalışılmaktadır.

Gazetecilikten Uzak Haberler Yapılıyor!

Müfteri Gazetelerin yapılan konuşmaları sadece saptırmakla kalmayıp, mahkeme ile de haklılığı ispatlanmış konuları yalan ve iftira ile Hocaefendi'ye, söylemediği sözleri isnat edip iftira atarak hedef gösterdiği görülmektedir.

Doğruları yansıtmayan, iftira, saptırma ve cımbızlamanın her çeşidini kullanarak yaptıkları, habercilik anlayışından uzak bu iğrençlikten dolayı Takvim ve YeniSöz isimli gazeteleri şiddet ve ivedilikle KINIYORUZ!

Tüm kamuoyunu bu tür asılsız ve yalanlara itibar etmemeleri konusunda uyarıyoruz.

Ayrıca yasal işlem başlatmak da dâhil tüm meşru yolları kullanarak bu durumun üzerine gideceğimizi beyan ederiz."

Odatv.com



Yeni Söz gazetesi

Furkan Vakfı

Alparslan Kuytul

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

